CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1322/2024

Necessidade de troca de placa indicativa -
PARE, na Avenida Domingos de Nóbile,
esquina com a Rua Manoel da C Mendonça,
Jardim  Portugal, Araraquara  - SP.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secr. Municipal de Trânsito
e Mobilidade Urbana, no sentido de realizar troca de placa indicativa - PARE, na Avenida
Domingos deNóbile,  esquina com a Rua Manoel da C Mendonça, Jardim Portugal, Araraquara
- SP.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
relatando que a placa de PARE está quebrada, conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração, atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de março de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J7A6VW502238ASJT
		2024-03-11T09:57:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-03-11T09:57:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura